directo tñ in libello sec^o ratōe p̄dicta. d. n. intelligi fm
qualitatē pbationū 7 fm q̄ p̄gruit libellati seu ei intē-
tioni. ad h̄ qd̄ no. Inno. in. c. q. de or. cog. 7 dicā in. c. di-
lecti. j. e. Itē q̄ p̄ scriptōez acquirē directū dñiuz sal-
tem quo ad facultatē disponēdi. vt. s̄. dixi. qd̄ bene no.
Et idē sentit apte Bar. post glo. in. l. si minor. §. j. ff. de
cui. 7. l. ad. pbatōez. C. loca. qd̄ no.

Ad ditio. Secūdo casu p̄ncipali qñ extipit co-
ram dño de impotētia iudicij. 7 tunc
aduerte ad modū extipēdi. Aut nō negat feudum nec
negat se vasallos sed pars p̄uenta dicit q̄ questio nō ē
feudalis 7 tūc poterit dñs cognoscere de ista p̄iudiciali
questione ad finē fundādi iurisdictionē suaz. ar. l. si q̄s ex
aliena. ff. de iudi. 7 de rescriptis. c. sup. lris. nec dñs i hoc
potest recusari vt suspectus cū tñmodo agat. de nudo
exercitio iurisdictionis. Aut negat rem eē feudale 7 tūc
Inno. p̄mo dicit q̄ pōt tūc dñs cognoscere sicut quis
quis cognoscit an sua sit iurisditio 7 p̄nūciabit se esse iu-
dicem nō aut rem esse feudale 7 sic nō erit iudex i facto
p̄prio. postea recitat opi. p̄trariā in qua residet vt non
cognoscat q̄ videret iudex in cā sua. semp̄ em̄ p̄nūcia-
ret se iudicē 7 sic res iudicaret feudalis p̄ id. C. ne q̄s in
sua cā. Unde causa agēt corā ordinario rei 7 si ibi iudi-
cabit causa feudalis fiet remissio ad dñm feudi. **Nota**
tñ fm̄ cū q̄ negās dñm esse dñm feudi eo ip̄o cadit a
iure feudi. viij. di. quo iure. 7 ff. de rei vendi. l. si. 7 est ex
pressum fm̄ hosti. in li. fen. si de feudo fuerit. p̄trouersia.
c. si vasallus 7 de. l. coradi. c. si fuerit. sed tu distingue vt
ibi dicit q̄ aut p̄orsus negauit feudū spectare ad dñm
7 tūc indistincte p̄inat. aut dixit se nescire 7 tūc si frau-
dulenter hoc asseruit cuz sciret seu scire debuit feudum
spectare ad dñm 7 idē. Si vero fraudulēter hoc nō di-
xit tūc nō p̄inabit 7 sic tempa dictum doc. hic. Et nota
ex p̄cedēti dicto Inno. q̄ dñs feudi nō pōt cognosce-
re an sua sit iurisditio cū negat dñs 7 sic nō debet habē
locū in eo. l. si q̄s ex aliena cū filibz. ff. de iudi. 7 est ratō q̄
nō p̄tendit de nudo exercitio iurisdictionis imo de p̄pue-
tate 7 p̄modo ip̄ius iudicis quo casu nō pōt cognosce-
re an sua sit iurisditio. ad hoc no. bo. glo. ff. ad municip.
l. si. c. ad audientia. de appel. 7 qd̄ no. Inno. in. c. vena-
bili. de censu. dicaz plene de ista materia in. c. sup. lris. de
rescrip. Et p̄dicta p̄cedūt qñ querit de ptate iudicādi
in instantia p̄ncipali. **Sed** nūc quero ad quē debeat
appellari. Inno. h̄ varie loquit 7 doc. post eū intricate.
mibi placet ista opi. breuis q̄ aut est. p̄rimus supior vi-
delicet dñs mediatuz 7 ad eū appellabit tam a paribz q̄
a dñis etiaz si dñs sit p̄sona eccliaistica 7 p̄rimus supior
sit laycus. hoc pbat in. c. ex trāmissa. j. ti. p̄xi. fm̄ vnam
lec. 7 melius in. c. romana. §. d. iuncta glo. de appel. li. vj.
7 hoc q̄ iudicat p̄sona eccliaistica hoc casu vt laycus ex
quo habuit feudū a layco. 7 no. in. c. solite. de ma. 7 obe.
Si vero nō est ibi. p̄rimus supior tūc appellabit dñs tri-
bunalis 7 sic ordinarius cui subiecta est res. Si ergo do-
minus est p̄sona eccliaistica tūc appellabit ad eccliaisticū
si secularis ad secularē q̄ ex quo iste est subiectus ordi-
nario loci ad eū spectat corrigere inferioris iudicis iniq̄-
tatem. ad hoc. c. romana. §. debz de appel. li. vj. Et facit
iste tex. vbi ordinari^o pōt supplere negligētiā ergo debz
iniquitatē corrigere. **Quā** appellatio est de miori ad ma-
iorem iudicē p̄uocatio. vt no. in. c. ij. de p̄sue. li. vj. facit
c. si duobz in fi. de appel. facit qd̄ no. in. c. cū ab eccliaruz
de offi. ordi. vbi dicit q̄ isti inferiores iudices sunt sub-
diti ordinarijs supioribz locoz 7 idē bar. in. l. si. C. de col-
leg. illici. Si vero feudū est eccliaisticū sed pares sunt se-
culares. adhuc puto q̄ appellabit ad iudicē eccliaisticū
ordinariū loci q̄ agit de re eccliaistica. ar. in. c. si clericus
laycum. j. ti. p̄xi. **Alterus** quero quem ordinē serua-
bunt h̄ illi in p̄cedēdo dicit hic Inno. 7 cōiter doct.
q̄ ordinē iudiciariū seruare tenent q̄ sunt iudices ordi-
narij. qd̄ bene no. Ex quo colligo q̄ is cui datur iurisditio